TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ SUBSTITUTO SIDNEI DAL MORO, DA 20ª SEÇÃO

JUDICIÁRIA COM SEDE NA COMARCA DE ASSIS CHATEAUBRIAND

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 783/2018

PROTOCOLO SEI 0079104-38.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 22/11/2018

HORÁRIO: 09h00min

LOCAL: Fórum de Assis Chateaubriand, Rua Recife, 216, Centro Politico.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2065069-2 ARTHUR PLAZZA MATEUS

2063807-6 BRUNA EDUARDA GIROTTO DE MAGALHÃES CITRON

2063359-1 BRUNO CARNIATO DIAS

2067025-9 DEBORAH SEREIA

2063995-4 DIEGO BONOMO CANDIDO

2067016-7 FERNANDA SILVA GHISLANDI

2066900-6 GABRIEL FELIPE BERTOLA DA SILVA

2063562-3 JEFFERSON SBAMPATO GIROTTO

2065273-8 JESSICA SOARES BERNARDO

2064004-1 JOÃO VICTOR MACHADO DA CRUZ

2063346-4 JOSÉ HENRICK FERREIRA TROVO

2065778-1 KAMILLA VICTORIA AMBROSIO MENDES

2065464-7 KARLA PRISCILLA DAVID MIRANDA

2066526-9 LARISSA CAIRES BARRAQUE

2065497-2 MANOELA MARIA DO NASCIMENTO PESTANA

2065523-6 MATEUS DE OLIVEIRA MARTINS

2063652-2 NATALIA BRAGA FAVARO

2063374-7 TAINARA FERNEDA VENTORIM

2066918-4 THAINÁ GABRIELLE DE MELO VALÉRIO